JASMAC-34 への展示出展/広告掲載ご案内

JASMAC-34実行委員長 山中 淳平（名古屋市立大学）

日本マイクログラビティ応用学会 会長 野村 浩司

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より日本マイクログラビティ応用学会（JASMA）の活動にご協力下さいまして誠にありがとうございます。

さて、来る 2022年 9 月 14 日（水）～9 月 16 日（金）、名古屋市立大学にて、日本マイクログラビティ応用学会 第 34 回 学

術講演会（JASMAC-34）を開催いたします。

本講演会は、流体科学、結晶成長、物理化学、材料科学、燃焼科学、基礎物理学、生物科学など幅広い研究分野において，重

力加速度の効果・影響に注目した基礎からその応用に及ぶ研究成果の報告・議論を行うもので、参加者相互の情報交換と連携強化の

場とし、産官学が一体となって今後の微小重力環境利用研究の深化・促進を図ることを目的としています。
今年は現地開催に向けて準備を進めております。企業の方々や大学等の公的機関から、講演会参加者への情報発信の機会としてい

ただきたく、現地展示と、ホームページ広告を用意いたしました。ぜひ、ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

展示・広告募集要項

【展示広告の種類】
① 展示︓当日展示ブース

② ホームページ広告︓バナー（ロゴ）、フラッシュ（画像）（掲載場所（順番）等は当会にご一任ください。）

③ 当日の配布物（プログラム）へロゴ掲載
④ *（オンライン開催対応）機器展示︓ビデオ配信（動画）セッション間、昼食時間の広告動画配信

【広告料】
広告タイプ 1  ①②③上記全て  ￥55,000（税込）（賛助会員・公的機関 ￥44,000（税込））

【特典】関係者 1名ご招待。シンポジウムの主な行事にご参加いただけます。

広告タイプ 2  ②③広告のみ  ￥16,500（税込）（賛助会員・公的機関 ￥11,000（税込））

広告タイプ 3（オンライン開催対応） ②④* ￥33,000（税込）（賛助会員・公的機関 ￥22,000（税込））
*新型コロナウイルス感染症の状況により、講演会をオンライン開催に変更する可能性があります。
その場合、展示広告の種類は全てタイプ 3 またはタイプ 2 とし、タイプ１でお申し込みいただいた方には
料金の差額を返金させていただきます。

【展示について】

展示スペースは 3m x 2m程度で、机（180cm×45cm程度）を 2台、展示用のボード、商用 100VAC コンセント 2口(合計

15A)をご用意いたします。その他に、展示台や衝立などが必要でしたらご相談ください。

※上記のスペースを大幅に超える場合、電力が大幅に超える場合は、個別にご相談下さい。

※展示品は、当日持ち込みまたは前日に宅急便にて受け付けます。時間や搬入先の詳細は追ってご案内いたします。

【機器展示（動画）について】*（オンライン開催対応）

ビデオ広告の時間は 90秒までとさせて頂きます。 90秒以上の広告に関しては別途ご相談させてください。また、広告を流す回数につきま

しては、広告の数にもよりますので、後日調整させてください。

広告は動画、静止画どちらでも構いませんが、激しい動きの動画では、通信速度により再生が途切れる場合があります。このため、静止画

が移り変わるような動画、もしくはパワーポイントのスライドショーの録画などをお勧めします。

【申込方法】 別紙申込書を JASMAC-34事務局（jasmac-34@jasma.info）まで、メール添付にてお送りください。

【申込〆切】 2022年８月 12日（金）